
Kdo ví?

Jiří Schelinger

1. Žiji sám a sám, samotář se zdám
   Marnost dívčích slibů já znám
   Kdo mi nevěříte však se přesvědčíte sám
   
2. Žiji sám a sám, dívky odmítám
   Špatných příkladů já znám
   Kdo mi nevěříte však se přesvědčíte sám

R: Má ráda vás, kdo ví
   Na co myslí, kdo ví
   Co udělá, kdo ví
   Je pravda zlá, kdo ví
   Tak co nám odpoví, kdo ví 

3. Tvář má zkroušenou, slzou zkrápěnou
   Cenu dívčích slzý já znám
   Kdo mi nevěříte však se přesvědčíte sám

R: Má ráda vás, kdo ví... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

